滋医大人－８－４－３

                       令和２年 ９月１６日

各 関 係 機 関 の 長 殿

国立大学法人

滋賀医科大学医学部附属病院長

田 中 俊 宏

（公印省略）

看護部長候補者の追加公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本院では看護部長を追加公募することとなりました。

 つきましては、ご多忙中のところ恐縮に存じますが、貴機関及び関係機関にご周知いた

だくとともに、候補者の応募または適任者の推薦をお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．職 名   医学部附属病院看護部長

２．人   数   １名

３．応 募 資 格   人格が優れ、豊富な識見を有し、指導力があり、心身ともに健康な

者で、本学附属病院の発展に努力を惜しまない、次のいずれかに該当

する者

         （１）本院又はこれに準ずる規模を有する病院の看護部長、副看護部

長または看護師長の経験を有する者

         （２）看護師等養成機関の教育職にある者で看護部長、副看護部長ま

たは看護師長の経験を有する者

（３）前２号のほか、これと同等以上の資格を有する者

４．提 出 書 類  （１）履歴書（別紙様式１）

（２）業績目録（別紙様式２）

（３）推薦書（別紙様式３）

（４）看護部長としての抱負（これまでの経験を踏まえて、①病院の

管理・運営について、②看護師教育、研修について、③人材マネ

ジメントについて、各々の項目について８００字程度にまとめて

述べてください：様式任意、Ａ４版）

（５）看護師免許証の写

（６）上記（１）（２）（４）は電子媒体を添付するか、若しくは紙媒

体とは別に電子メールにより提出してください。（OS・ソフト名を

明記）

５．応募締切日   令和２年９月３０日（水）１７時（必着）

６．採用予定日   令和３年４月 １日

         （本学は任期制を採用しており、任期は６年、再任可で再任は１回と

し、その任期は３年となっています。）

７．照会･提出先   滋賀医科大学人事課人事係（担当：北山）

〒５２０－２１９２ 滋賀県大津市瀬田月輪町

Tel ：（０７７）５４８－２０１６

Mail：hqjinji@belle.shiga-med.ac.jp

① 応募の様式は、本学ホームページ採用情報【https://www.shiga-med.ac.jp/recruitment】

⇒ 附属病院各部長・技師長 ⇒ 看護部 部長 の順にお進みいただき、ダウンロ

ードしてください。

② 郵送の場合は、応募の封筒に「看護部長応募書類在中」と朱書きし、「書留」でお願い

します。なお、応募書類は返却いたしませんので予めご了承願います。

③ 選考の過程で来学（予定日：令和２年１０月２２日（木）１５時～１８時）いただく

ことがありますので、ご承知おきください。